**) De anno 1475.

praefatum Oppidum, hospitesque et incolas ejusdem, et pertinentiarum praesentes et futuros, per nos praemisso modo liberatos, in praescriptis universis jurebus, libertatibus, consuetudinibus, gratiis, et privilegiis defensare, tueri, et conservare, futuris successivis temporibus debeant, et teneantur, ac ipsos contra formam praemissae nostrae Gratiae in aliquo impedire, molestare, sive ad alia jura compellere nusquam, et nequaquam praesumant Gratiae nostrae sub obtentu. Ut autem praesentes nostrae literae perpetuo in suo vigore permaneant, easdem nostri sigilli secreti munimine roboratas, dictis hospitibus duximus concedendas. Datum Budae Sabbatho proximo post Octavas festi sacratissimi Corporis Christi anno Domini 1475.

Nos igitur supplicationibus praefati Martini Krechmer, per eum, nostrae Majestati, modo, quo supra, porrectis regia benignitate exauditis, et clementer admissis, praescriptas litteras, praefati condam Domini Mathiae regis non abrasas, non cancellatas, neque in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio, et suspicione carentes, praesentibusque literis nostris privilegialibus de verbo ad verbum sine diminutione, et augmento aliquali insertas quoad omnes earum continentias, clausulas, et articulos eatenus, quatenus eadem rite, et legitime existunt emanatae, viribusque earundem veritas suffragatur, reficiamus, aprobamus, et acceptamus, easdemque, et omnia in eisdem contenta, pro praefata Civitate nostra Bisztriciensi, et per consequens Civibus, et inhabitatoribus ejusdem praesentibus, et futuris innovando, perpetuo valituras confirmamus harum nostrarum vigore, et testimonio literarum mediante. Datum Budae anno 1492.

Die Original-Urkunde wurde 1763. bei der Militarisirung von Radna, an die Siebenbürg. Kriegs-Kanzlei Hermanstadt abgegeben. Das Bistrizer Archiv erhielt dagegen eine authentisirte Abschrift.

Aus dem Bistrizer Magistrats-Archiv.

NB. Literae hae anni 1475. praeexistunt in in Archivo Naszodiensi Incltyti Regiminis Valachico-Limitanei.

Eas edidit Marienburg Geographie T. II. p. 387.

(Va urma.)

Nr. 294 - 1873.

Procesu verbale

luatu in siedinti'a lunaria a comitetului asoc. trans., tiena in 30. Dec. c. n. 1873 sub presidiulu dn. vicepresied. Iac. Bologna, fiendu de facia domnii membrii Bar. Ursu, I. Hannia, I. Tulbasiu. I. V. Rusu, Vis. Romanu si I. Cretiu.

§ 134. Secret. II. presentéza documentele casei despre solvirea ratei VI., obvenitória cu 1. Nov. a. c. dupa actiunea banței gen. Transilvani'a, aflatória in proprietatea fondurilor, asociatiunei si alu acamiiei.